
  



  [image: ] 


    
    
        
            
                
                                    
                        
                            cz
                            









                        

                        	
                                
                                    en
                                
                            
	
                                
                                    pl
                                
                            
	
                                
                                    nl
                                
                            
	
                                
                                    fr
                                
                            
	
                                
                                    hu
                                
                            
	
                                
                                    ro
                                
                            
	
                                
                                    sk
                                
                            
	
                                
                                    es
                                
                            
	BE -
                                    NL
                            
	HE
                            


                    

                                    

                                	Ceník
	Konfigurátor oken
	Pro.app
	Realizované projekty
	Blog


                                

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    	+420 538 890 034
	Kontakt



                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                

            

        


        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                

            

            
                        
            
            
            
            Back
            

                        	Pro profesionáli
            
            
	Architekti
	Distributoři
	Investoři
	Pokrývači



	Výrobky
            
            
	Střešní okna
            
            
		Dřevěná střešní okna
	PVC střešní okna
	Energeticky úsporná střešní okna
	Okna do plochých střech



	Zastiňující doplňky ke střešním oknům
            
            
		Vnitřní zastiňující doplňky
	Vnější zastiňující doplňky – redukce tepla
	Síť proti hmyzu



	Doplňky ke střešním oknům
            
            
		Lemování a montážní doplňky
	Světlíky/výlezy






	Kde koupit
            
            
	Najděte svého místního obchodníka
	Požádat o cenovou nabídku



	Proč Dakea
            
            
	Kvalita
	Články
	Historie
	Zpravodaj



	Podpora
            
            
	Výměna střešního okna
	Rozšířená záruka
	Dakea Pro.app
	Konfigurátor oken
	Konfigurátor kombi sestav
	Dakea Katalog Produktů 2024
	Instruktážní videa
	Montážní návod
	Technické podklady





            
                        
                          
                            
                          

                            
                            



                            

                        

                    

                                    	Ceník
	Konfigurátor oken
	Pro.app
	Realizované projekty
	Blog


                        

                	
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    +420 538 890 034
	Kontakt
                    


            

            
                
                    
                        
                        
                        



                        
                    

                

            

        

        
                        
                
                    cz
                    
            
            
                
                	
                        
                            en
                        
                    
	
                        
                            pl
                        
                    
	
                        
                            nl
                        
                    
	
                        
                            fr
                        
                    
	
                        
                            hu
                        
                    
	
                        
                            ro
                        
                    
	
                        
                            sk
                        
                    
	
                        
                            es
                        
                    
	BE - NL
                    
	HE


            

                        
                
                    
                    
                    
                

            
        

    



        
      
        
          
            404

          

        

        
          Page not found

          go back to homepage
        

      

    

  
  
    
      
                  
            MÁTE DOTAZ?

          

                          
            
                                                
                    
                      KONTAKT SE ZÁKAZNICKOU PODPOROU
                    
                  

                                                                
                    
                      ZÁKAZNICKÁ PODPORA
                    
                  

                                          

          

              

    

  


    
      
        
          
                          ODEBÍREJTE NÁŠ ZPRAVODAJ

                                      Jste profesionální střechařský řemeslník, zhotivitel nebo stavebník? Přihlašte se k odběru našeho zpravodaje ještě dnes a buďte prvním, kdo uslyší o našich novinkách v sortimentu, o kampaních na podporu prodeje a o jedinečných nabídkách.

                      

          
                          
                

 
















Druh kontaktu:

Pokrývači a klempířiStavebníci/developeřiArchitekti a projektanti







Odeslat




Přečetl/-a jsem si podmínky Politiky soukromí a  GDPR a souhlasím s nimi.

















              

                      

        

      

    

  


  
    
      
        
      

              
          CHTĚL BYCH OBDRŽET NABÍDKU

        

            
        

 














Jestliže Váš projekt zahrnuje 1 a více střešních oken, vyplňte, prosím, formulář uvedený níže. Provedeme Vás procesem vytvoření správně definovaného požadavku na individuální kalkulaci.














































Druh kontaktu
Pokrývače
Distributoři
Architekti
Zákazníci
Jiný













Souhlasím se zpracováním mých údajů pro účely a v míře nezbytné pro zpracování předložené žádosti společností Altaterra Ltd. s kanceláří v Maďarsku, Malom köz. 1., HU-9431 Fertőd, v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016. Souhlas je dobrovolný a můžete jej kdykoli odvolat zasláním e-mailu na adresu dataprotection@altaterra.eu. Více informací najdete Více informací najdete zde.*




Souhlasím s tím, že dostanu od společnosti Altaterra Ltd. se sídlem v Maďarsku, Malom köz. 1., HU-9431 Fertőd, obchodní informace elektronickými komunikačními prostředky, včetně e-mailové adresy, kterou jsem uvedl pro účely jejich použití pro marketingové účely v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016. Souhlas je nepovinný a můžete jej kdykoli odvolat zasláním e-mailu na adresu dataprotection@altaterra.eu. Více informací naleznete zde. Více informací naleznete zde.




Odeslat













      

    

  





  




  
    
      
                  
            ALTATERRA Kft.

Malom köz. 1., HU-9431 Fertőd, Hungary
          

                  
            ALTATERRA Polska Sp. z o.o. 

ul. Taneczna 18, 02-829 Warszawa, Poland 

+48 (22) 2922378
          

                          
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                    

              

      
        
          
                                          Dakea

                            	Kvalita
	Média
	Montážní návod
	Uživatelské recenze
	Kde koupit?


                      

          
                                          PRODUKTY

                            	Střešní okna
	Střešní výlezy
	Montážní příslušenství
	Komfortní příslušenství


                      

          
                                          PROFESIONÁLOVÉ

                            	Pokrývači
	Distributoři
	Architekti
	Investoři


                      

          
                                          POMOC

                            	Nejčastěji kladené otázky
	Ke stažení
	Zaregistrujte se 20letá záruka
	Instruktážní videa
	Cookie Policy
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kontakt


                      

        

      

    

  

  
    
      

              Roof windows for smart professionals

          

  

  
          2012-2019 Dakea. All rights reserved.

      



  
  
    
      
        
      

      
        
          
        

      

    

  



  
    
      
        
          
        

        
                      
              ODEBÍREJTE NÁŠ ZPRAVODAJ
            

                  

        
                      Jste profesionální střechařský řemeslník, zhotivitel nebo stavebník? Přihlašte se k odběru našeho zpravodaje ještě dnes a buďte prvním, kdo uslyší o našich novinkách v sortimentu, o kampaních na podporu prodeje a o jedinečných nabídkách.

                                
              

 
















Druh kontaktu:

Pokrývači a klempířiStavebníci/developeřiArchitekti a projektanti







Odeslat




Přečetl/-a jsem si podmínky Politiky soukromí a  GDPR a souhlasím s nimi.

















            

                  

      

    

  

  
    
      
        
          
        

                  
            Potřebuji cenovou nabídku

                          
                
              

                      

                
          

 














Jestliže Váš projekt zahrnuje 1 a více střešních oken, vyplňte, prosím, formulář uvedený níže. Provedeme Vás procesem vytvoření správně definovaného požadavku na individuální kalkulaci.














































Druh kontaktu
Pokrývače
Distributoři
Architekti
Zákazníci
Jiný













Souhlasím se zpracováním mých údajů pro účely a v míře nezbytné pro zpracování předložené žádosti společností Altaterra Ltd. s kanceláří v Maďarsku, Malom köz. 1., HU-9431 Fertőd, v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016. Souhlas je dobrovolný a můžete jej kdykoli odvolat zasláním e-mailu na adresu dataprotection@altaterra.eu. Více informací najdete Více informací najdete zde.*




Souhlasím s tím, že dostanu od společnosti Altaterra Ltd. se sídlem v Maďarsku, Malom köz. 1., HU-9431 Fertőd, obchodní informace elektronickými komunikačními prostředky, včetně e-mailové adresy, kterou jsem uvedl pro účely jejich použití pro marketingové účely v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016. Souhlas je nepovinný a můžete jej kdykoli odvolat zasláním e-mailu na adresu dataprotection@altaterra.eu. Více informací naleznete zde. Více informací naleznete zde.




Odeslat













        

      

    

  


  
    
      
        
          
        

                  
            Mám dotaz technického rázu

                          
                
              

                      

                
          

 













Vyplňte, prosím, formulář uvedený níže. Náš Technický tým je připravený Vám odpovědět. 

 Dříve, než zadáte Svůj dotaz, nezapomeňte, prosím, projít naši sekci Nejčastěji kladených otázek   a odpovědí (FAQ).





























Druh kontaktu
Pokrývače
Distributoři
Architekti
Zákazníci
Jiný


















Souhlasím se zpracováním mých údajů pro účely a v míře nezbytné pro zpracování předložené žádosti společností Altaterra Ltd. s kanceláří v Maďarsku, Malom köz. 1., HU-9431 Fertőd, v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016. Souhlas je dobrovolný a můžete jej kdykoli odvolat zasláním e-mailu na adresu dataprotection@altaterra.eu. Více informací najdete Více informací najdete zde.*




Souhlasím s tím, že dostanu od společnosti Altaterra Ltd. se sídlem v Maďarsku, Malom köz. 1., HU-9431 Fertőd, obchodní informace elektronickými komunikačními prostředky, včetně e-mailové adresy, kterou jsem uvedl pro účely jejich použití pro marketingové účely v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016. Souhlas je nepovinný a můžete jej kdykoli odvolat zasláním e-mailu na adresu dataprotection@altaterra.eu. Více informací naleznete zde. Více informací naleznete zde.




Odeslat











        

      

    

  



    
  
    
  

      
      
    
      
      
    
      
      
    
      
      
    
      
      
    
    


    
  
  


	
		

		Spravovat souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli ty nejlepší zážitky, používáme technologie jako jsou cookies k ukládání a/nebo přístupu k informacím zařízení. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat data jako je chování při procházení nebo jedinečné identifikátory na této stránce. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité funkce a možnosti.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je přísně nezbytný pro legitimní účel umožnit používání konkrétní služby explicitně požadované odběratelem nebo uživatelem, nebo výhradně pro účely provádění přenosu komunikace přes elektronickou komunikační síť.
				

			

			
				
						
							Preference
							
								
								Preference
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je nutný pro legitimní účel uchovávání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické úložiště nebo přístup, který je používán výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného dodržování ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dodatečných záznamů od třetí strany nelze obvykle informace uložené nebo získané pouze pro tento účel použít k identifikaci vás.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je vyžadován k vytvoření uživatelských profilů pro zasílání reklamy nebo k sledování uživatele na webové stránce nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit preference
		Uložit preference
		Zobrazit preference
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





















						